
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000131 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000131 

Наименование объекта 

закупки 

Поставка полиграфической продукции для 

Аппарата Правительства Российской 

Федерации 

Способ определения 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, Москва, 

ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, Москва, 

ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное 

лицо 
Луньков Владимир Алексеевич 

Адрес электронной почты udprf@gov.ru 

Номер контактного телефона 8-495-6064485 

Факс 8-495-6064485 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) 

цена контракта 
11928503.15 Российский рубль 

Номер принимаемого 

бюджетного обязательства 
0010030318000000384 

Дата принимаемого 

бюджетного обязательства 
20.09.2018 

План оплаты исполнения 

контракта за счет 

бюджетных средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 2018 

год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30301047820090019244 11928503.15 0.00 0.00 0.00 



Итого по КБК: 11928503.15 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 

11928503.15 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код 

закупки 
181771002334077100100100350020000244 

Место доставки товара, 

выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская Федерация, Москва, 103274 

Москва, Краснопресненская наб., дом 2. 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо 

график оказания услуг 

До 15.12.2018 года 

Ограничение участия в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии 

с Федеральным законом № 

44-ФЗ (согласно пункту 4 

статьи 42 Федерального 

закона № 44-ФЗ) 

не требуется 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Обеспечение исполнения 

контракта не требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименование 

товара, работы, 

услуги по КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики товара, работы, услуги 

Единица 

измерения 
Количество 

Цена 

за 

ед.изм. 

Стоимость 

Наименование Значение 
Единица 

измерения 

Визитные 

карточки с 

тиснением на 

дизайнерской 

бумаге. Формат 

90х50мм, бумага 

дизайнерская 280-

300 г/кв.м., 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 1000.00 35.07 35070.00 

Календарь 

настольный 

перекидной 

широкий. Формат 

105х140мм, 

Бумага офсетная 

80 г/кв.м., 

красочность 4+4, 

бандероль 

58.19.19.190  Штука 100.00 283.60 28360.00 

Папки мягкие из 

дизайнерской 

бумаги 

«BURANO» с 

печатью. Формат 

А4+, бумага 

дизайнерская 

BURANO 250 

58.19.19.190  Штука 10000.00 55.50 555000.00 



г/кв.м., 

красочность 1+0, 

3 бига 

Сборник 

материалов 

"Работа 

Правительства 

Российской 

Федерации 2012-

2018 гг." Переплет 

7БЦ, формат 

170х240 мм, 

бумага 80 г/кв.м., 

416 полос, 

красочность 4+4, 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 1150.00 1976.85 2273377.50 

Календарь 

карманный 10 х 7 

см. Бумага 

мелованная 300 

г/кв.м., ламинация 

125 мкм глянцевая 

58.19.19.190  Штука 2000.00 11.40 22800.00 

Папка «Дело» из 

электрокартона с 

замком Формат 

А4+, материал: 

электрокартон 1,5 

мм, красочность 

1+1 

58.19.19.190  Штука 1600.00 100.40 160640.00 

Брошюра «Список 

телефонов» в 

мягкой обложке. 

Формат 155x210 

мм, Красочность 

1+1, Бумага 

офсетная 80 

г/кв.м. 

58.19.19.190  Штука 5250.00 74.30 390075.00 

Конверт для 

визитки из 

дизайнерской 

бумаги. Формат 

100х60 мм, бумага 

дизайнерская, 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 250.00 27.53 6882.50 

Открытки 

поздравительные 

с 

государственными 

и иными 

праздниками для 

Председателя 

Правительства 

Российской 

Федерации 

(дизайнерский 

картон, 

трехслойные с 

высечкой) 

58.19.19.190  Штука 2900.00 213.86 620194.00 

Бланки 

автомобильных 

пропусков 

цветные с 

печатью формата 

А5 из плотной 

бумаги. Бумага 

карточная 235 

г/кв.м., 

красочность 4+0 

58.19.19.190  Штука 3000.00 4.90 14700.00 

Конверт для 

визитки. Формат 

100х60мм, бумага 

офсетная 120 

г/кв.м. 

58.19.19.190  Штука 500.00 19.86 9930.00 

Бланки на 

мелованной 

бумаге с 

надписью 

58.19.19.190  Штука 500.00 5.05 2525.00 

Открытки 58.19.19.190  Штука 4000.00 64.09 256360.00 



поздравительные 

с 

государственными 

праздниками для 

директоров 

департаментов 

Аппарата 

Правительства 

Российской 

Федерации. 

Формат А5, 

бумага 

мелованная 250-

300 г/кв.м., 

красочность 4+0 

Вкладыш и 

конверт А5 к 

поздравлениям с 

праздниками. 

Вкладыш: бумага 

мелованная 115 

г/в.м., конверт: С5 

(229х162 мм) с 

отрывной лентой 

58.19.19.190  Штука 12810.00 3.26 41760.60 

Календарь 

настенный 

перекидной 

формата А2. 

Бумага 

мелованная 250 

г/кв.м., 

красочность 4+0 

58.19.19.190  Штука 400.00 376.72 150688.00 

Открытки 

поздравительные 

формата А5 «С 

днем рождения», 

«Поздравляю» " " 

С Пасхой" и 

другие Формат 

А5, бумага 250-

300 г/кв.м., 

красочность 4+1, 

тиснение, вырубка 

58.19.19.190  Штука 4250.00 202.46 860455.00 

Папки мягкие 

разных цветов с 

тремя биговками. 

Формат А4+, 

бумага 240-300 

г/кв.м., 3 бига 

58.19.19.190  Штука 15000.00 25.80 387000.00 

Визитные 

карточки с 

тиснением и 

конгревом на 

дизайнерской 

бумаге. Формат 

90х50мм, бумага 

дизайнерская 280-

300 г/кв.м., 

тиснение в 2 

удара 

58.19.19.190  Штука 1000.00 37.01 37010.00 

Визитные 

карточки с 

тиснением, 

термоподъемом и 

конгревом на 

дизайнерской 

бумаге. Формат 

90х50мм, бумага 

дизайнерская 280-

300 г/кв.м., 

тиснение в 2 

удара, 

термоподъем 

58.19.19.190  Штука 1500.00 41.24 61860.00 

Календарь 

настенный 

листовой формата 

А1. Формат 

685х1000 мм, 

красочность 4+0, 

бумага 

мелованная 170 

г/кв.м, 

58.19.19.190  Штука 400.00 451.84 180736.00 



двухстороняя 

ламинация 

Календарь 

настольный 

перекидной узкий. 

Формат 

90х140мм, Бумага 

офсетная 80 

г/кв.м., 

красочность 4+4, 

бандероль 

58.19.19.190  Штука 1800.00 283.60 510480.00 

Папка из 

кожзаменителя с 

тиснением. 

Формат А4+, 

твердый переплет, 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 200.00 937.40 187480.00 

Папки мягкие с 

печатью разных 

цветов. Формат 

А4+, бумага 240-

300 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

3 бига 

58.19.19.190  Штука 30000.00 27.70 831000.00 

Визитные 

карточки с 

тиснением. 

Формат 90х50 мм, 

бумага 

мелованная 300 

г/кв.м., тиснение 

58.19.19.190  Штука 1500.00 16.95 25425.00 

Блокнот на 10 

листов в обложке 

с печатью 

формата А5. 

Бумага офсетная 

80 г/кв.м., 

обложка: бумага 

мелованная 250 

г/кв.м., 

красочность 1+0 

58.19.19.190  Штука 7500.00 36.13 270975.00 

Журнал (книга) 

«учета», 

«регистрации» 

формата А4. 

Твердый 

переплет, бумага 

офсетная 80 

г/кв.м., 

красочность 1+1 

58.19.19.190  Штука 15.00 948.59 14228.85 

Конверт 340x240 

мм белый с 

печатью, 

распиской, бумага 

плотная, большой 

клапан, декстрин. 

Бумага офсетная 

120 г/кв.м., 

красочность 1+0, 

расписка: бумага 

офсетная 80 

г/кв.м., 

перфорация 

58.19.19.190  Штука 30000.00 15.90 477000.00 

Конверт формата 

А5+ из 

дизайнерской 

бумаги с 

конгревом герба с 

текстом от имени 

Председателя 

Правительства 

Российской 

Федерации к 

поздравлениям с 

государственными 

и иными 

праздниками 

58.19.19.190  Штука 2900.00 74.48 215992.00 

Открытки 

поздравительные 
58.19.19.190  Штука 4810.00 191.17 919527.70 



с 

государственными 

праздниками для 

Руководства 

Аппарата 

Правительства 

Российской 

Федерации. 

Формат А5, 

бумага 250-300 

г/кв.м., 

красочность 4+0, 

тиснение 

Вкладыш из 

дизайнерской 

бумаги к 

поздравлениям с 

государственными 

праздниками для 

Председателя 

Правительства 

Российской 

Федерации. 

Формат 296х208 

мм, бумага 

дизайнерская 95 

г/кв.м. 

58.19.19.190  Штука 2900.00 8.88 25752.00 

Календарь 

настенный 

квартальный 3-х 

створчатый с 12 

постерами. 

Формат 385х290 

мм, постеры: 

бумага 

мелованная 200 

г/кв.м., 

красочность 4+0, 

сетки: офсетная 

80 г/кв.м., 

красочность 4+0, 

подложки: картон 

270-320 г/кв.м., 

ламинация, 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 2000.00 776.88 1553760.00 

Календарь 

настольный 

перекидной 

«Домик» 

мелованная 150 

г/кв.м., 

красочность 4+4, 

кол-во листов: 13 

листов, тиснение 

58.19.19.190  Штука 2000.00 92.40 184800.00 

Папка из 

кожзаменителя с 

тиснением 

именные. Формат 

А4+, твердый 

переплет, 

тиснение 

58.19.19.190  Штука 15.00 3994.60 59919.00 

Конверт 340x240 

мм белый с 

печатью, бумага 

плотная, большой 

клапан, декстрин. 

Бумага офсетная 

120 г/кв.м., 

красочность 1+0 

58.19.19.190  Штука 30000.00 8.30 249000.00 

Конверт с 

конгревом для 

визитки. Формат 

100х60 мм, бумага 

офсетная 120 

г/кв.м., тиснение 

58.19.19.190  Штука 500.00 26.24 13120.00 

Конверт 

170х170мм белый 

с печатью 

58.19.19.190  Штука 1000.00 38.80 38800.00 

Брошюра «Список 

телефонов» с 

отверстиями под 

58.19.19.190  Штука 600.00 79.70 47820.00 



обложку ПХВ 

175x217 мм. 

Формат 175x217 

мм, Красочность 

1+1, Бумага 

офсетная 80 

г/кв.м. 

Папки мягкие из 

дизайнерской 

бумаги 

«BURANO» 

Формат А4+, 

бумага 

дизайнерская 

BURANO 250 

г/кв.м., 3 бига 

58.19.19.190  Штука 5000.00 41.60 208000.00 

 

Итого: 11928503.15 

Перечень прикрепленных 

документов 
Документы к извещению не прикреплены 

Дата и время подписания 

печатной формы извещения 

(соответствует дате 

направления на контроль по 

ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в 

случае отсутствия контроля, 

по местному времени 

организации, 

осуществляющей 

размещение) 

28.09.2018 12:34 

 


